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Değerli DOSABSİAD Üyeleri, Kıymetli Sanayici Dostlarım,

Bölgemizin sanayi ve ekonomi alanındaki parlayan yıldızı olan Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi, siz değerli 
sanayicilerimizin bitmek bilmeyen azmi, yenilikçi bakış açısı ve üretim gücü sayesinde hem Bursa’mıza hem de 
ülke ekonomimize önemli katkılar sağlamaktadır. Bu başarı, bölgemizde faaliyet gösteren, katma değer üreten ve 
istihdam sağlayan sizlerin eseridir.

Yönetim kurulu olarak göreve başladığımız ilk günden itibaren, sizlerden aldığımız güçle, sanayicilerimizin ortak 
sesi olmayı, ihtiyaçlara çözüm üretmeyi ve beklentileri karşılamayı en önemli sorumluluğumuz bildik. Dayanışma 
ve ortak akıl ile hareket ederek, bölgemizin birlik ve beraberliğini güçlendirmek ve sanayimizin gücüne güç katmak 
temel önceliğimiz oldu. Her toplantıda, her projede ve yürüttüğümüz her faaliyette, sizlere en iyi şekilde hizmet 
etmeye gayret ettik.

Bugün, büyük bir gururla yürüttüğüm DOSABSİAD Yönetim Kurulu Başkanlığı görevimin sonuna yaklaşırken, 
yaklaşan genel kurulumuz ile birlikte bayrağı yeni seçilecek arkadaşlarımıza devretmenin heyecanı içindeyim. 
Görev süremiz boyunca derneğimizin etki alanını büyütmek, çözüm odaklı bir anlayış benimsemek ve üyelerimize 
gerçek faydalar sunmak adına önemli adımlar attığımıza inanıyorum. Bu çıtayı biraz daha yükselterek görevimizi 
tamamlıyor olmanın huzurunu yaşıyorum.

Geride bıraktığımız dönemde, bölgemizin ve sanayicilerimizin gelişimi için birçok başarılı çalışmaya imza atmış 
olmak, sizlerin güvenine layık olmaya çalışmak ve DOSABSİAD ailesine hizmet etmek hem şahsım hem de tüm 
yönetim kurulu üyelerimiz için büyük bir gurur kaynağıdır.

Bu vesileyle, DOSABSİAD’ın bugünlere gelmesinde emeği geçen tüm önceki başkanlarımıza ve yöneticilerimize 
şükranlarımı sunuyorum. Onlardan devraldığımız bu kıymetli emaneti, bizden sonra görev alacak yeni yönetim 
kuruluna gönül rahatlığıyla teslim ederken, genel kurulumuzda seçilecek arkadaşlarımıza başarılar diliyorum.

Her zaman desteklerini hissettiren siz değerli DOSABSİAD üyelerine, bölgemiz sanayicilerine ve tüm 
paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Birlikte daha nice başarılara imza atacağımıza olan inancım 
tamdır.

Saygı ve sevgilerimle,
Nilüfer Çevikel
DOSABSİAD Yönetim Kurulu Başkanı
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SANAYİ KENTİNİN 
ÜRETİM ÜSSÜ

Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi’nin (DOSAB) hikâyesi, 1970’li yıllarda Bursa’da 
sanayileşmenin ivme kazanmasıyla başlar. 1971’de TOFAŞ’ın, ardından 1975’te 

Sönmez ASF Tesisleri’nin açılmasıyla birlikte bölgede üretim hareketliliği artmıştır. 
1980’lere gelindiğinde, bu alanda faaliyet gösteren işletmelerin çoğalmasıyla 
birlikte sanayileşme daha da belirgin hale gelmiş, bunun doğal bir sonucu olarak 29 
Ocak 1987’de Mustafa Karaer öncülüğünde girişimciler bir araya gelerek Demirtaş 
Sanayicileri Derneği’ni (DSD), yani bugünkü DOSABSİAD’ı hayata geçirmiştir.

Yürütülen çalışmalar sonucunda, 24 Aralık 1989’da Resmi Gazete’de yayımlanan 
karar ile Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulmasına onay verilmiş ve 1990’da 
DOSAB resmen faaliyete başlamıştır. 4562 sayılı OSB Kanunu’nun yürürlüğe 
girmesiyle birlikte, bölgenin tüzel kişiliği 6 Nisan 2001’de tescillenmiştir. 2009’a 
kadar Müteşebbis Heyet tarafından yönetilen DOSAB’da, bu yıldan itibaren genel 
kurul sistemi uygulanmaya başlanmıştır.

Bugün DOSAB, toplam 485 hektarlık bir alanda sanayiye yön verirken, bunun 384 
hektarı üretim parsellerine, 82 hektarı depolama ve yeşil alanlara, 11 hektarı altyapı 
tesislerine, 6 hektarı ise teknik altyapı bölümüne ayrılmıştır. 347 sanayi parselinin 
yer aldığı bölgede, 314’ü faal durumdadır. Hâlihazırda 594 işletmeye ev sahipliği 
yapan DOSAB’da yaklaşık 50 bin kişiye istihdam sağlanmaktadır.

Modern altyapısı, aralıksız hizmet anlayışı, sosyal tesisleri ve topluma dokunan 
projeleriyle DOSAB, ülkemizdeki organize sanayi bölgeleri arasında örnek gösterilen 
bir yapıya kavuşmuştur.

5 MİLYAR DOLAR İHRACAT

%68 TEKSTİL SEKTÖRÜ

594 FAAL FİRMA

50.000 İSTİHDAM

491 HEKTAR ALAN 

347 SANAYİ PARSELİ

%22 OTOMOTİV SEKTÖRÜ
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Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi’nin (DOSAB) hikâyesi, 1970’li yıllarda Bursa’da sanayileşmenin 
ivme kazanmasıyla başlar. 1971’de TOFAŞ’ın, ardından 1975’te Sönmez ASF Tesisleri’nin 
açılmasıyla birlikte bölgede üretim hareketliliği artmıştır. 1980’lere gelindiğinde, bu alanda faaliyet 
gösteren işletmelerin çoğalmasıyla birlikte sanayileşme daha da belirgin hale gelmiş, bunun 
doğal bir sonucu olarak 29 Ocak 1987’de Mustafa Karaer öncülüğünde girişimciler bir araya 
gelerek Demirtaş Sanayicileri Derneği’ni (DSD), yani bugünkü DOSABSİAD’ı hayata geçirmiştir.

Yürütülen çalışmalar sonucunda, 24 Aralık 1989’da Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile 
Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulmasına onay verilmiş ve 1990’da DOSAB resmen 
faaliyete başlamıştır. 4562 sayılı OSB Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle birlikte, bölgenin 
tüzel kişiliği 6 Nisan 2001’de tescillenmiştir. 2009’a kadar Müteşebbis Heyet tarafından 
yönetilen DOSAB’da, bu yıldan itibaren genel kurul sistemi uygulanmaya başlanmıştır.

Bugün DOSAB, toplam 485 hektarlık bir alanda sanayiye yön verirken, bunun 384 hektarı üretim 
parsellerine, 82 hektarı depolama ve yeşil alanlara, 11 hektarı altyapı tesislerine, 6 hektarı ise 
teknik altyapı bölümüne ayrılmıştır. 347 sanayi parselinin yer aldığı bölgede, 314’ü faal durumdadır. 
Hâlihazırda 594 işletmeye ev sahipliği yapan DOSAB’da yaklaşık 50 bin kişiye istihdam sağlanmaktadır.
Modern altyapısı, aralıksız hizmet anlayışı, sosyal tesisleri ve topluma dokunan projeleriyle 
DOSAB, ülkemizdeki organize sanayi bölgeleri arasında örnek gösterilen bir yapıya kavuşmuştur.

DOSABSİAD’IN TARİHÇESİ

18. DÖNEM 
FAALİYETLERİMİZ

DOSABSİAD’IN TARİHÇESİ
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PROTOKOL ZİYARETLERİ PROTOKOL ZİYARETLERİ

AK PARTİ BURSA İL BAŞKANI 
DAVUT GÜRKAN

İNEGÖL BELEDİYE BAŞKANI 
ALPER TABAN

GEÇMİŞ DÖNEM BURSA
BELEDİYE BAŞKANI ALİNUR AKTAŞ

MHP BURSA İL BAŞKANI 
MUHAMMET TEKİN

BURSA VALİSİ EROL AYYILDIZ29. TBMM BAŞKANI
MUSTAFA ŞENTOP

AK PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLİ 
MUHAMMED EMİN AKBAŞOĞLU

TÜRKİYE’NİN KIRGIZİSTAN 
BÜYÜKELÇİSİ AHMET SADIK DOĞAN

ÖNCEKİ DÖNEM
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANI 

ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK

TOBB BAŞKANI RİFAT HİSARCIKLIOĞLU

KIRGIZİSTAN EKONOMİ VE 
TİCARET BAKANI DANİYAR AMAN 

GELDİEV

YÖK BAŞKANI EROL ÖZVAR

ÖNCEKİ DÖNEM DIŞ İŞLERİ BAKANI
MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU

OSMANGAZİ EMNİYET MÜDÜRÜ 
VOLKAN ŞEN

AK PARTİ OSMANGAZİ İLÇE BAŞKANI 
ADNAN KURTULUŞ

İSRAİL BAŞKONSOLOSU EHUD EİTAM 
VE HEYETİ

EMNİYET GENEL MÜDÜRÜ
MAHMUT DEMİRTAŞ

MHP BURSA MİLLETVEKİLİ 
FEVZİ ZIRHLIOĞLU 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN

AK PARTİ BURSA MİLLETVEKİLİ MUSTAFA VARANK 
(GEÇMİŞ DÖNEM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI)

TİCARET BAKANI ÖMER BOLAT
PALANDÖKEN EKONOMİ FORUMU

BTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
İBRAHİM BURKAY 

BURSA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRÜ 
DR. HALUK YILDIZ

PROTOKOL ZİYARETLERİ
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ÖDÜLLER

ŞEHİRCİLİK VE EKONOMİ VİZYONUNA KATKI

Türkiye Haber Kameramanları Derneği öncülüğünde, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin katkıları ve Bursa’daki çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle düzenlenen “Bursa 
Cumhuriyetin 100. Yılını Adımlıyor” başlıklı Bursa Başarı 
Ödülleri ve Basın Galası programında, sektör ve medya 
alanındaki başarıların ödüllendirildiği gecede “Yılın En 
Başarılı Toplum Gönüllüsü Ödülü”ne layık görüldük.

ENERJİ ALANINDA STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ

Başkanımız Nilüfer Çevikel’in ev sahipliğinde, Azerbaycan’da 
enerji yatırımları alanında faaliyet gösteren Caspian Enerji 
Platformu üyelerini derneğimizde ağırladık. Toplantıda, 
yeni yatırım alanlarının açılması ve enerji maliyetlerinin 
azaltılması amacıyla iki kurum arasında iş birliği fırsatlarını 
değerlendirdik.

MUŞ ALTIN LALE ÖDÜL TÖRENİ

Genç yeteneklere olan desteğimizin yanı sıra, geçtiğimiz yıl ekibimizle birlikte başlattığımız teknoloji ve dijitalleşme 
alanındaki yatırım ve çalışmalarımız sayesinde ‘Dijitalleşme ve Teknolojiye Değer Katanlar’ ödülüne layık görüldük.

DİJİTALLEŞMEDE DEĞER ÜRETTİK

Uluslararası Ticaret İş İnsanları ve Yatırımcılar Platformu 
(UTİYAP) tarafından düzenlenen ‘Bursa’nın Şehircilik 
Vizyonu ve Ekonomik Durum Analizi’ programına katıldık. 
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey 
ve UTİYAP Yönetim Kurulu Başkanı Halil Coşkun’un da 
bulunduğu etkinlikte, katkılarımız dolayısıyla teşekkür 
plaketi ile onurlandırıldık.

İRAN İLE TEKSTİLDE YENİ İŞ BİRLİĞİ ADIMLARI

İran Tekstil ve Konfeksiyon İmalat ve İhracat Birliği (ITEMA) 
Başkan Vekili Ali Hemmati ve beraberindeki heyetle bir 
araya gelerek, Yönetim Kurulu Başkanımız Nilüfer Çevikel 
ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte iş birliği fırsatları ve 
sektörel projeleri değerlendirdik.

GRUP BAŞKANVEKİLİ 
AKBAŞOĞLU’NDAN ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanımız Nilüfer Çevikel ve DOSAB 
Yönetim Kurulu Başkanı Levent Eski, AK Parti Grup Başkan 
Vekili Muhammet Emin Akbaşoğlu’nu derneğimizde 
ağırladı. Ziyaret kapsamında Akbaşoğlu, bölgemizde 
incelemelerde bulunurken, Sayın Eski’nin özel hat sergisini 
de gezme imkanı buldu.

TUNUS’TA DOSTLUK VE İŞ BİRLİĞİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı eski Bakan Yardımcısı ve Tunus 
Büyükelçisi Ahmet Misbah Demircan’ın davetiyle, sanat ve iş 
dünyasının önde gelen isimlerinden oluşan 50 kişilik heyetle 
birlikte Tunus’ta çeşitli temaslarda bulunduk. Büyükelçi 
Demircan ve Tunus Büyükelçi Yardımcısı Belgin Ergüneş’in 
ev sahipliğinde gerçekleşen program kapsamında, üç gün 
süren toplantı ve ziyaretlerde iki ülke arasındaki ticaret ve 
yatırım fırsatlarını değerlendirdik.
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KANSERLE MÜCADELEDE İŞ BİRLİĞİ VE 
FARKINDALIK BULUŞMASI

Bursa Kanserle Savaş Derneği Başkanı Ümit Ecemiş’i 
derneğimizde misafir ettik. Görüşmede dernek çalışmaları 
hakkında bilgi alırken, erken teşhisin hayati önemi ve sosyal 
sorumluluk projelerine yönelik iş birlikleri üzerine fikir 
alışverişinde bulunduk.

TASARIM VE ÜRETİMDE GÜÇLÜ BULUŞMA

Türkiye’nin önde gelen tasarımcılarından Pınar Kerimoğlu’nu 
derneğimizde ağırladık. Ziyaret kapsamında bölgemizde 
faaliyet gösteren firmalarımızın ürettiği kumaşları inceleyen
Kerimoğlu ile sektörün gelişimi üzerine fikir alışverişinde 
bulunduk.

KADIN GÜCÜYLE YÜKSELEN İŞ DÜNYASI

Melek Kadınlar Derneği Başkanı Esra İlknur Tekmen ve yönetim kurulu 
üyelerini DOSABSİAD’da misafir ettik. Toplantıda kadın girişimciliğinin 
desteklenmesi, ortak projeler ve iş birliği olanakları üzerine kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunduk.

ASKON İLE İHRACAT BULUŞMASI

Türkiye İhracat Seferberliği kapsamında ASKON Başkanı Orhan Aydın’ı 
derneğimizde ağırladık. Ziyaret sırasında ihracatın geliştirilmesine yönelik iş 
birliği olanaklarını ve sektörel fırsatları birlikte değerlendirdik.

MUDANYA ÜNİVERSİTESİ’NE 
İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ 

Mudanya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Gıyasettin 
Bingöl’ü makamında ziyaret ettik. Genel Sekreter Ali 
Mollasalih ve Kurumsal İletişim Koordinatörü Bülent 
Sezgin’in de katıldığı görüşmede, üniversite-sanayi iş 
birliği olanaklarını değerlendirdik. Vakıf üniversitesinin 
hayata geçirilmesindeki katkılarından dolayı Sayın Bingöl ve 
üniversite ekibine teşekkür ettik.

YENİ TİCARİ FIRSATLARA ORTAK ADIM

Uluslararası Ticari Eşleştirme Platformu (UTEP) Bursa Şube Başkanı Ömer 
Kula ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldik. Görüşmede kurumlarımız 
arasında iş birliğinin artırılması ve yeni ticari fırsatların geliştirilmesi üzerine 
istişarelerde bulunduk. Ziyaret kapsamında, Başkanımız Nilüfer Çevikel’e 
ticari hayata katkılarımız dolayısıyla plaket takdim edildi.

VERGİ DAİRELERİ FUTBOL TURNUVASI

Bursa Vergi Dairesi Başkanlığımız tarafından düzenlenen vergi daireleri 
arası futbol turnuvasının finaline, DOSAB sosyal tesislerimizde ev sahipliği 
yaptık. Bursa Vergi Dairesi Eski Başkanı Sayın Nuri Karakaş’ın öncülüğünde 
düzenlenen turnuvada dereceye giren tüm takımların heyecanlarını 
paylaştık

YEŞİL DÖNÜŞÜMDE ORTAK ADIM

Üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmek ve bölgemizde 
katma değerli üretim çalışmalarını artırmak amacıyla 
ULUTEK Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Karagöz 
ile bir araya geldik. Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında 
karbon ayak izinin azaltılması, sürdürülebilirlik ve inovasyon 
odaklı projelerin hayata geçirilmesi konularında iş birliği 
olanaklarını değerlendirdik.

MEDYA İLE SEKTÖREL PAYLAŞIM

Dünya Gazetesi CEO’su Burcu Kösem, gazeteci Kenan 
Sertalp ve beraberindeki kıymetli ekibi derneğimizde 
ağırladık. Ziyaret kapsamında iş dünyasındaki güncel 
gelişmeleri ve sektörümüzün geleceğini karşılıklı olarak 
değerlendirdik.

UTİYAP HEYETİNDEN ZİYARET

Uluslararası Ticaret İş İnsanları ve Yatırımcılar Platformu 
(UTİYAP) Yönetim Kurulu Başkanı Halil Coşkun, Başkan 
Yardımcısı Osman Öziş ve yönetim kurulu üyelerini 
derneğimizde ağırladık. Uluslararası ticaret ve yatırım 
olanakları üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdik.
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EKONOMİ TOPLANTILARI

AKADEMİDEN EKONOMİYE BAKIŞ

Başkanımız Nilüfer Çevikel’in liderliğinde düzenlediğimiz 
toplantıda, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Endüstri 
İlişkileri Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Arif Yavuz’u konuk 
ettik. Prof. Dr. Yavuz, ekonomik gelişmeleri ve piyasalardaki 
son durumu analiz ederek üyelerimize yol gösterici bilgiler 
sundu. Toplantı, bilgi paylaşımı açısından oldukça verimli 
geçti.

ÜYELERİMİZE EKONOMİK REHBERLİK

Ekonomi Danışmanımız Doç. Dr. Filiz Eryılmaz’ın katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda, küresel ve ulusal finansal 
piyasalar üzerine güncel analizleri ve gelecek döneme ilişkin 
öngörüleri değerlendirdik. Yatırım trendleri ve ekonomik 
gelişmeler hakkında edindiğimiz bilgilerle üyelerimizin 
stratejik kararlarına katkı sağladık.

EKONOMİYE YÖN VEREN DEĞERLENDİRMELER

Yönetim kurulu toplantılarımızda döviz, faiz ve enflasyon 
başta olmak üzere Türkiye ekonomisinin güncel durumu 
uzmanların katılımıyla kapsamlı şekilde ele alındı. Üretimin 
sürdürülebilirliği adına izlenebilecek adımları tartışırken, 
hukuk alanındaki gelişmelerin ekonomik güven üzerindeki 
etkilerini de değerlendirdik.

Üyelerimiz arasında dayanışma ve takım ruhunu pekiştirmek amacıyla düzenlediğimiz bowling ve futbol turnuvaları renkli 
ve heyecan dolu anlara sahne oldu. Farklı sektörlerden katılımcılarımız, hem rekabetin hem de sporun keyfini birlikte 
yaşarken güçlü sosyal bağlar kurma imkânı buldu. Etkinliklerimiz, dostluk ve birlik duygusunu pekiştiren unutulmaz 
anılar olarak hafızalarda yer aldı.

SPORLA GÜÇLENEN DAYANIŞMA
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DOSABSİAD ve DOSAB iş birliğiyle organize ettiğimiz 
geleneksel iftar programlarımızda, üyelerimiz, aileleri ve 
bölgemizin paydaşlarıyla aynı sofrada buluştuk. Ramazan 
ayının manevi atmosferinde paylaşma ve dayanışma 
kültürümüzü pekiştirirken, farklı sektörlerden katılımcılarla 
kurulan yeni dostluklar topluluğumuzun birlik ruhunu daha da 
güçlendirdi.

KURULUŞ RUHUNU YAŞATTIK

GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI PAYLAŞMA VE BİRLİK RUHU İLE TAÇLANDI

Kuruluş yıldönümümüz vesilesiyle, her yıl olduğu gibi bu yıl da yönetim kurulu üyelerimizle bir araya gelerek geçmişin değerli anılarını 
ve birlikte elde ettiğimiz başarıları paylaşmanın mutluluğunu yaşadık. Birlik ve beraberlik içinde geçen bu özel kutlamalar, ortak
hedeflerimize olan bağlılığımızı ve güçlü dayanışma ruhumuzu bir kez daha ortaya koydu.

MERT BAŞARAN’DAN FİNANSAL 
OKURYAZARLIK SEMİNERİ 

Başkanımız Nilüfer Çevikel’in açılış konuşmasıyla başlayan 
“Mert Başaran ile Finansal Okuryazarlık Semineri”, konferans 
salonumuzda yoğun katılımla gerçekleşti. Tasarruf ve 
Yatırım Danışmanı Mert Başaran, finansal okuryazarlık 
ve yatırım stratejileri üzerine değerli bilgiler paylaşırken, 
etkinlik sonunda katılımcılar için imza günü düzenlendi, 
kendisine katkılarından ötürü hediye takdim ettik.

GENÇ ZİHİNLERLE GELECEĞİ DEĞERLENDİRDİK

Mesafe Koleji Teknoloji Lisesi’nin düzenlediği Mesafikir 
Yarışması Finali’nde jüri üyesi olarak yer aldık. 7., 8. ve 9. sınıf 
öğrencilerinin yenilikçi projelerini değerlendirdik. Etkinliğe 
katkılarımız dolayısıyla teşekkür plaketiyle onurlandırıldık.

GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ’NDE GENÇLERLE İLHAM 
VEREN BULUŞMA

Şahinkaya Koleji tarafından düzenlenen Girişimcilik 
Zirvesi’nde gençlerle bir araya gelerek deneyimlerimizi 
paylaştık. Gençlere, başarıya giden yolda hatalardan ders 
çıkarmanın önemini vurguladık ve onlara “İdeallerinizden 
vazgeçmeyin” mesajını verdik.

CUMHURİYET’İN 100. YILINDA ÜRETEN 
KADINLARLA BULUŞTUK

“Cumhuriyet’in 100. Yılında Güçlü ve Öncü Kadınlar” 
temasıyla Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 2. Bursa Üreten Kadınlar buluşmasına katıldık. 
Kadınların ekonomideki gücüne dikkat çektiğimiz etkinlikte, 
kadın üreticilerin stantlarını ziyaret ederek başarı hikâyelerini 
dinledik ve girişimcilerle birebir sohbet etme imkânı bulduk.
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İYİ NİYET PROTOKOLÜYLE SANAYİ-AKADEMİ 
İŞ BİRLİĞİ  

İstanbul Beykoz Üniversitesi ile imzaladığımız “İş Birliği 
İyi Niyet Protokolü” ile sanayi ve akademi arasında köprü 
kurduk. Bu protokolle eğitim ve istihdam alanında önemli 
fırsatlar sunarken, sanayi kuruluşlarımız ile üniversite 
öğrencileri arasında etkileşimi artırarak nitelikli iş gücünün 
yetişmesine katkı sağladık.

ÜYELERİMİZE ÖZEL SAĞLIK ANLAŞMASI

Doruk Hastaneleri ile imzaladığımız iş birliği protokolü ile 
üyelerimizin ve ailelerinin Doruk Nilüfer Hastanesi’nin sağlık 
hizmetlerinden özel ve ayrıcalıklı koşullarda faydalanmalarını 
sağladık. Bu protokolle sağlık alanında hızlı, avantajlı ve 
kaliteli çözümler sunduk.

ÜYELERİMİZE AKADEMİK DESTEK

Bursa’nın uzun yıllardır hayalini kurduğu Mudanya 
Üniversitesi ile bölge firmalarımızın eğitim ve gelişim 
ihtiyaçlarına yönelik önemli bir iş birliği protokolü 
imzaladık. Bu sayede üyelerimiz, üniversitenin lisansüstü 
programlarından indirimli olarak faydalanma hakkı elde 
ederek akademik gelişimlerine değer kattı.

GASTRONOMİ VE TURİZME NİTELİKLİ KATKI

Gıda ve turizm sektöründen temsilcileri buluşturan Gıda ve 
Turizm İşletmeciliği Zirvesi’ne katıldık. Mesleki eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan kursiyerlere sertifikalarını takdim 
ederken, sektörel gelişmeler üzerine değerli paylaşımlarda 
bulunduk..

TÜGİK HEYETİNİ AĞIRLADIK

TÜGİK 4. Olağan Genel Kurulu öncesinde, Genel Başkan Erkan Güral ve TÜGİK delegelerini Bursa’da düzenlediğimiz 
kahvaltı organizasyonu sonrasında dernek binamızda ağırladık. Görüşmede iş birliği fırsatlarını değerlendirdik, 
projelerimizi ve hedeflerimizi paylaştık.

GELECEK MUTFAKTA ŞEKİLLENİYOR

BTSO Mutfak Akademi tarafından yürütülen ve destekleme 
programı kapsamında hayata geçirilen “Gelecek 
Mutfakta” projesinin lansman toplantısına katıldık. Proje 
ile dezavantajlı bireylerin mesleki eğitim alarak yiyecek-
içecek sektörüne kazandırılması ve istihdam imkânlarının 
artırılması hedeflendi.

TÜRK MUTFAĞI HAFTASI’NDA SAĞLIKLI 
LEZZETLER SAHNEDEYDİ 

Türk Mutfağı Haftası kapsamında BTSO Mutfak 
Akademi’de düzenlenen “Glutensiz Bursa Cantığı ve 
Badem Sütü Süt Helvası” workshopuna katıldık. Atölyede, 
geleneksel tariflerin sağlıklı ve yenilikçi yorumları üzerine 
bilgi alışverişinde bulunduk ve Bursa’nın özgün lezzetlerini 
tanıtma imkânı bulduk.

TÜRKİYE’DE BİR İLK: TEKNOKENT ORTAKLIĞI

Başkanımız Nilüfer Çevikel’in, Topkapı Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Nihat Kırmızı ve Rektör Prof. Dr. Emre Alkin 
ile imzaladığı protokol sayesinde, DOSABSİAD olarak 
Türkiye’de Teknokent ortağı olan ilk ve tek SİAD unvanını 
elde ettik. Bu öncü iş birliği sayesinde, üyelerimiz teknoloji 
ve inovasyon alanında sunulan ayrıcalıklı fırsatlardan
yararlanarak iş dünyamız için önemli avantajlar elde etti.
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ÜYELERİMİZE SEYAHATTE KONFOR 
SUNAN ANLAŞMA

Başkanımız Nilüfer Çevikel’in girişimiyle Plaza Premium 
ile imzaladığımız protokol sayesinde, üyelerimize Sabiha 
Gökçen Havaalanı’nda lounge kullanımı, hızlı geçiş hakkı ve 
özel indirimler gibi birçok ayrıcalık sunduk. Yurtiçi ve yurtdışı 
seyahatlerde konfor ve zaman kazandıran bu iş birliği, 
üyelerimize değer kattı.

TACİKİSTAN İLE YENİ İŞ KÖPRÜLERİ 

Tacikistan Ekonomi ve Ticaret Müşaviri Hakim Ismoilzod 
ile Büyükelçilik Katibi Bakhtiyor Ahmadov’u derneğimizde 
misafir ederek, Bursa ile Tacikistan arasındaki ekonomik 
ve ticari ilişkilerin gelişimi üzerine kapsamlı istişarelerde 
bulunduk. Görüşmelerimiz, yeni projelerin ve güçlü iş 
birliklerinin temelini oluşturdu.

HOMETEX ve Bursa Textile Show fuarlarında stant açan üyelerimizi ziyaret ederek, firmalarımızın fuar sürecini ve 
yenilikçi çalışmalarını yakından takip ettik. Ulusal ve uluslararası alanda üyelerimizin görünürlüğünü artırmak ve yeni iş 
bağlantıları kurmalarını desteklemek amacıyla her iki fuarda da yoğun çaba gösterdik.
HOMETEX 2025’te, Ticaret Bakanımız Sayın Ömer Bolat, TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu BTSO Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın İbrahim Burkay, TETSİAD Başkanımız Sayın Hasan Hüseyin Bayram ve AK Parti Bursa İl 
Başkanımız Sayın Davut Gürkan ile fuarı gezerek sektörün güncel durumu ve firmalarımızın yenilikçi projeleri hakkında 
istişarelerde bulunduk.

BÖLGEMİZ FİRMALARI İÇİN DİJİTAL 
DÖNÜŞÜMDE YENİ PERSPEKTİFLER

Bandwitt Dijital Dönüşüm Platformu kurucu ortakları Selim 
Özoğuz ve Emir Barın ile bir araya gelerek bölgemizdeki 
firmalarımızın dijitalleşme süreçlerine katkı sağlayacak 
projeleri ve iş birliği imkanlarını değerlendirdik. Teknolojiye 
adaptasyon sürecinde ortak adımlar üzerinde fikir birliğine 
vardık.

 SANAYİDE KADIN ELİYLE DEĞİŞİM

TOBB Bursa Kadın Girişimciler Kurulu tarafından yürütülen 
“Sanayide Kadın Eli Projesi” kapsamında iyi niyet 
protokolünü imzalayarak kadın girişimciliğini destekledik. 
Bu iş birliğiyle kadınların sanayi ve iş dünyasında daha etkin 
yer almasına katkı sağladık.

YENİLİKÇİ FİRMALARIMIZLA FUAR ALANLARINDA BİR ARAYA GELDİK 
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SOSYAL SORUMLULUK

AFET SONRASI DESTEKTE VE RAMAZAN YARDIMLARINDA YAN YANA

SANATLA BÜYÜYEN NESİLLER

PATİLİ DOSTLARIMIZIN YANINDAYDIK 19 MAYIS’I KUTLADIK

Cumhuriyetimizin 101. kuruluş yıldönümü kapsamında üniversite öğrencileriyle 
bir araya gelerek “Keşke” adlı tiyatro oyununu birlikte izledik. Ayrıca, 
Başkanımızın destekleriyle Vakıf İlkokulu Ana Sınıfı’ndan minik öğrencilerimizi 
Barış Manço Kültür Merkezi’nde hayatlarında ilk kez sinema ile buluşturmanın 
mutluluğunu yaşadık. Bu anlamlı etkinliklerle gençlerimizin ve çocuklarımızın 
sanatsal gelişimlerine katkı sunduk.

6 Şubat deprem felaketinin ardından, bölgeye destek olmak ve yaraları sarmak amacıyla yardım çalışmalarımızı seferber ettik. Ramazan 
ayında da ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığımız yardım kolileriyle toplumsal dayanışma kültürünü yaşatmaya devam ettik. Sorumluluk bilinciyle 
sosyal destek projelerinde aktif rol aldık.

E-TİCARETE KADIN ELİ DEĞDİ

ShopSa Kadın Girişimcilere Destek Platformu iş birliğiyle 
Bursa’daki üretici kadınlarımızı e- ticaretle tanıştırdık. Dijital 
pazarlama ve online satış süreçleri üzerine kapsamlı bilgiler 
edinen kadın girişimcilerimize eğitim sonunda sertifikalarını 
Başkanımız Nilüfer Çevikel takdim etti.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM OKULU İLE GELECEĞİN 
UZMANLARINI YETİŞTİRDİK

BUTGEM iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz Dijital Dönüşüm 
Okulu’nda, Türkiye’de büyük açık bulunan Dijital Dönüşüm 
Uzmanlığı alanında nitelikli personel yetiştirmeyi 
hedefledik. Açılış dersimize Başkanımız Nilüfer Çevikel 
ve BUTGEM Genel Müdürü Hakan Neşeli katıldı. Gençlere 
dijital teknolojiler ve sektörün ihtiyaç duyduğu becerileri 
kazandırarak, iş dünyamıza yetkin insan kaynağı sunduk.

SANAYİYE YEŞİL REHBERLİK

Konferans salonumuzda düzenlediğimiz “Sanayide Yeşil 
Dönüşüm: Buhar Sistemlerinde Yapılacaklar” eğitiminde, 
enerji verimliliği, karbonsuzlaşma ve çevre dostu 
üretim süreçlerine dair kapsamlı bilgiler aktardık. Eğitim 
sonunda, işletmelerin sürdürülebilir üretime geçişte 
uygulayabilecekleri stratejiler üzerine durduk.

GÜVENLİ İŞLETMELER İÇİN YANGIN 
RİSKLERİNE KARŞI BİLGİLENDİRME

Başkanımız Nilüfer Çevikel’in katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
‘Yangın Güvenliği ve Risk Değerlendirmesi Eğitimi’nde, acil 
durum yönetimi, yangın söndürme sistemleri ve işletme 
güvenliği konularında kapsamlı bilgi sunduk. Eğitim, 
üyelerimizin güvenlik kültürünü güçlendirmelerine önemli 
katkılar sağladı.
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YATIRIMDA VE YÖNETİMDE KADIN GÜCÜ

Geleceğe Yön Veren Kadınlar Zirvesi’nde konuşmacı olarak 
yer alan Başkanımız Nilüfer Çevikel, kadınların yatırımcılıktaki 
rolü, liderlik vizyonu ve sürdürülebilir iş modelleri üzerine 
görüşlerini paylaştı. Program sonunda katkılarımızdan 
dolayı plaket ile onurlandırıldık.

HAVA İPEKYOLU’NDA 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ORTAKLIK

TOBB tarafından İstanbul’da düzenlenen “Çin – Türkiye 
Hava İpekyolu İş Birliği Konferansı”na katılarak, tekstilde 
kalite, sürdürülebilirlik ve inovasyon odaklı projelerimizi 
paylaştık. Başkanımız, bu iş birliğinin yeni istihdam alanları 
açacağına ve kalıcı bir ticaret köprüsü kuracağına dikkat 
çekti.

MESLEKİ EĞİTİM VE GENÇ İSTİHDAMI 
ZİRVEDE ELE ALINDI 

İş dünyası, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen Bursa İstihdam 
Zirvesi’nde yer aldık. Başkanımız Nilüfer Çevikel’in 
katkılarıyla, mesleki eğitim ve genç istihdamının artırılması 
konusunda önemli değerlendirmelerde bulunduk.

İHRACAT SEFERBERLİĞİNDE BİZ DE VARIZ

Ticaret Bakanlığı destekleriyle Bursa’da düzenlenen 
“Türkiye İhracat Seferberliği” toplantısında, Başkanımız 
Nilüfer Çevikel ihracat vizyonumuz ve yeni fırsatlar başlıklı 
panelde konuşmacı olarak yer aldı. Türkiye’nin ihracat 
hedeflerine ulaşmasında sanayicilerin rolüne dikkat çektik.

BAŞKANIMIZA ZİRVEDE ÖDÜL

Birçok zirvede deneyimlerini 
paylaşan Başkanımız Nilüfer Çevikel, 
“Sürdürülebilir Kalkınma İçin Küresel 
Ekonominin Yeniden Dizayn Edilmesi” 
temasıyla düzenlenen 4. İstanbul 
Ekonomi Zirvesi’nde de “Akıllı Şehirler 
ve Toplumsal Sürdürülebilirlik” 
paneline katılarak, ‘Yılın En Başarılı 
STK Kadın Başkanı’ ödülünü eski 
Bakan Kürşat Tüzmen’in elinden aldı.
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VERGİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLARLA 
BİR ARADAYDIK

Vergi Müfettişleri Derneği Bursa Şubesi’nin düzenlediği 
“Vergide Güncel Gelişmeler ve Yorum Farkı Paneli”ne 
katıldık. Akademisyenler, müfettişler ve vergi yargısı 
temsilcileriyle birlikte, e-defter uygulamaları, kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele ve vergi ceza uygulamaları gibi 
başlıkları detaylı şekilde ele aldık.

TİCARETİN GELECEĞİNİ KONUŞTUK

DOSABSİAD ve Ekonomi Gazetesi iş birliğinde, Sertrans 
Logistics’in katkılarıyla düzenlenen “Dış Ticarette Yeni 
Ufuklar” buluşmasının açılışını gerçekleştirdik. Başkanımız 
Nilüfer Çevikel’in açılış konuşmasıyla başlayan programda, 
dış ticaretin güncel trendleri ve sektör gelişmeleri üzerine 
uzmanlarla değerli bilgiler paylaştık..

BURSA İÇİN BİRLİKTE ÜRETİYORUZ

Ev sahipliğini üstlendiğimiz toplantıda, BTSO Başkanı 
İbrahim Burkay ile birlikte kent ve ülke ekonomisine katkı 
sunacak yeni iş birliklerini değerlendirdik. Ortak projelerin 
geliştirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunarak güçlü bir 
istişare ortamı oluşturduk.
 

GENÇLERLE LİDERLİK ÜZERİNE 
İLHAM VERİCİ BULUŞMA

Beykoz Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “İş Dünyası 
Liderlik Forumu”nda, Aras Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Elif İnci Aras ile birlikte gençlere ilham veren 
bir söyleşi gerçekleştirdik. Başkanımız Nilüfer Çevikel’in 
liderliğinde, liderlik ve iş dünyasındaki deneyimlerimizi 
paylaşarak gençlerin kariyer yolculuklarına ışık tuttuk.

GÜVENLİ GELECEK İÇİN SANAYİ BULUŞMASI

Allianz Teknik ve Ekonomi Gazetesi iş birliğinde 
düzenlediğimiz seminerde, sanayiciler olarak güvenli ve 
sürdürülebilir bir gelecek için bir araya geldik. Başkanımız 
Nilüfer Çevikel’in de yer aldığı etkinlikte güvenli yapıların 
önemi ve bilinçli toplum olma hedefi çerçevesinde 
fikirlerimizi paylaştık.

OSB’LERDE ENERJİYE YENİ BAKIŞ

Go Energy Türkiye Fuarı kapsamında gerçekleştirilen 
“Fabrikalarda Enerji Çözümleri Konferansı”na katıldık. 
Başkanımız Nilüfer Çevikel’in konuşmacı olarak yer aldığı 
oturumda, OSB’lerde sürdürülebilir enerji çözümleri 
ve enerji yönetimindeki yenilikçi yaklaşımlar üzerine 
görüşlerimizi paylaştık.

KADINLAR GÜNÜ’NDE İLHAM VEREN KATILIM

İstanbul Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen “8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü” etkinliğinde yer alarak, kadınların 
iş hayatındaki gücü üzerine görüşlerimizi paylaştık. 
Başkanımız Nilüfer Çevikel’e katkılarından dolayı teşekkür 
plaketi takdim edildi.

GENÇLERE KARİYER YOLCULUĞUNDA 
REHBERLİK

İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde düzenlenen Kariyer ve 
Tercih Rehberi etkinliğinde gençlerle buluştuk. Başkanımız 
Nilüfer Çevikel, öğrencilerle iş hayatındaki deneyimlerini 
paylaşarak kariyer planlamalarına ışık tuttu.
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KIRSALDAN KALKINMAYA GÜÇLÜ ADIMLAR

Muş Alparslan Üniversitesi ev sahipliğinde ve DAKA iş 
birliğinde düzenlenen Bölgesel Kalkınma Paneli’ne katıldık. 
Başkanımız Nilüfer Çevikel’in katılımıyla, kalkınmanın 
kırsaldan başladığını ve kadınlar ile gençlerin süreçteki kritik 
rolünü vurguladık.

ROL MODEL KADINLARLA
 İLHAM VEREN SOHBET

Olay Gazetesi’nden Ünal Özbay’ın hazırladığı “Bursa’nın Rol 
Model Kadınları” söyleşisinde yer aldık. Başkanımız Nilüfer 
Çevikel, iş hayatı, kadın hakları ve toplumsal konular üzerine 
samimi değerlendirmelerini izleyicilerle paylaştı.

TECRÜBELER GENÇLERE İLHAM OLDU

Uluslararası Murat Hüdavendigar İmam Hatip Lisesi’nde 
düzenlenen söyleşide, Başkanımız Nilüfer Çevikel, 
duayen gazeteciler Yavuz Donat ve Şebnem Bursalı ile 
birlikte öğrencilerle buluştu. Gençlerle deneyimlerimizi 
paylaşmaktan büyük mutluluk duyduk. 

 İŞ DÜNYASINDA EŞİTLİK İÇİN SES VERDİK

Kadınlar Günü özel yayını kapsamında, İstanbul Ticaret 
Üniversitesi öğretim görevlisi Doç. Dr. Sabri Öz’ün 
moderatörlüğünde gerçekleşen programda, Başkanımız 
Nilüfer Çevikel kadınların iş dünyasındaki yeri, karşılaştıkları 
fırsatlar ve zorluklar üzerine kendi deneyimlerini ve 
önerilerini paylaştı. 
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ÜLKE TV - GİRİŞİMCİ KADINLAR

A PARA - DEĞİŞİM ZAMANI

BLOOMBERG - İŞ DÜNYASI EKOTÜRK - GÜN ORTASI

EKOTÜRK - GÜN ORTASI AS TV - GÖZLEM KULESİ

AS TV - SATIRBAŞI

NOW TV - 
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HABER GLOBAL - HABER BÜLTENİ

İHA HABER ÇEKİMİ

A HABER -TOGG CANLI YAYINI SZC TV - CANLI YAYIN

NESLİHAN ÇELİK ALKOÇLAR - NES’Lİ YAŞAM

KANAL 16 - MUSTAFA ÖZDAL İLE YÜZ YÜZE
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